
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
А АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2024 года № 563 
р.п. Октябрьский

О конкурсе по определению получателей субсидии на возмещение 
части расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные 

пункты Устьянского муниципального округа на 2024 год

На основании Порядка предоставления субсидии поставщикам 
товаров на возмещение части расходов по доставке товаров первой 
необходимости в отдаленные труднодоступные населенные пункты 
Устьянского муниципального округа, утвержденного постановлением 
администрации Устьянского муниципального округа от 27 марта 2023 года 
№521 администрация Устьянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс по определению получателей субсидии на 
возмещение части расходов по доставке товаров в труднодоступные 
населенные пункты' Устьянского муниципального округа на 2024 год.

2. Создать конкурсную комиссию согласно Приложению к 
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы 
администрации стратегическому развитию Паршина С.Н.



Приложение к Постановлению 
администрации Устьянского муниципального округа

Архангельской области 
от 21 марта 2024 года № 563

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

1. Паршин С.Н. - заместитель главы администрации по 
стратегическому развитию -  председатель комиссии;

2. Мукина В.В. -  главный специалист отдела экономики и 
стратегического развития -  секретарь комиссии;

3. Борисова Е.М. -  заведующий отдела экономики и стратегического 
развития -  член комиссии;

4. Борзая О.Н. -  заместитель заведующего отделом экономики и 
стратегического развития -  член комиссии;

5. Кузнецова Е.В. -  заведующий юридическим отделом -  член 
комиссии.


